CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE NOVO HAMBURGO

Edital n° 004 / 2019

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e, considerando o artigo

65 da Lei Municipal nº 2.822/2015 e as Resoluções nºs 065/2019 e 066/2019, ambas do

CMDCA/NH,  TORNA  PÚBLICO,  para  conhecimento  dos  interessados,  a  lista  das

inscrições preliminares deferidas do Processo de Escolha dos Membros dos Conselhos

Tutelares de Novo Hamburgo – Mandato 2020/2024, conforme abaixo relacionado:

Abel Ruben Bueno

Aline Gabriele Favero Hennemann

Ana Cláudia Campanhoni da Silva

Ana Paula Edinger Saraiva

Andiara Alves dos Santos Zanella

Carla Beatriz Costa

Cíntia Michele Rangel Petry

Clóvis Ricardo Corrêa Paz

Cristian Michel Lourenço

Cristiélen Gomes da Silva

Daiana Lasta Silveira

Deise Cristiana Brum Cerri

Eliane Aparecida Faber

Gilmar Osni Dias Maciel

Giovana Guadalupe

Gisele de Mello

Josiane Maieski

Jussara Flávia Motta Klein

Kamila Schneider da Silva

Leandro Alfredo Larssen

Léia Jéssica do Nascimento Leal

Liliana Silveira Lopes

Madalena Regina Soares

Marco Antonio da Silva Cardoso

Michele Marques Neves

Rua: David Canabarro nº. 20 - 5º Andar  Centro NH – Fones (51) 3527 1883/ 51 3527 1887
Facebook: www.facebook.com/cmdca.nh  E-mail: cmdcanovohamburgo@gmail.com

1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E
DO ADOLESCENTE DE NOVO HAMBURGO

Morgana Priscila Raaber Moreira

Pâmela da Silva Gonçalves

Patrícia Pessi

Priscila da Silva

Queila Straesser

Roberta Soares Cornely

Tânia Cristina Santos de Oliveira

Tassiana Andreia Wilborn

Tatiana Picetti

Vera Lucia Machado Campagnoni

É fixado o prazo de 03 (três) dias úteis – do dia 10 a 12 de julho de 2019 - para o

recebimento de  impugnações por qualquer cidadão,  nos termos do item 6.6 do Edital

001/2019.

As impugnações devem ser feitas por escrito, endereçadas à Comissão Eleitoral,

na sede da Casa dos Conselhos,  localizada na Rua David  Canabarro,  nº  20,  5º  andar,

Centro, Novo Hamburgo, no horário de atendimento das 13h às 16h30min.

NOVO HAMBURGO, aos 09 dias do mês de julho de 2019.

COMISSÃO ELEITORAL

Rua: David Canabarro nº. 20 - 5º Andar  Centro NH – Fones (51) 3527 1883/ 51 3527 1887
Facebook: www.facebook.com/cmdca.nh  E-mail: cmdcanovohamburgo@gmail.com

2